MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
Diretoria de Ensino

Coordenação de Controle Acadêmico

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº02/2018
RESULTADO FINAL

O Instituto Federal do Piauí – Campus SÃO JOÃO DO PIAUÍ torna público o Resultado Final do

Edital de Chamada Pública Nº02/2018, e convoca os candidatos aprovados a comparecerem à

Coordenação de Controle Acadêmico, nos dias 31 e 01/02/2019, no horário das 8:00h às 12:00h

e das 14h às 18h, a fim de efetuarem matrícula no Curso Técnico em Administração Concomitante

ou Subsequente.

CÓDIGO: B50
CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE

ORDEM NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1 EMANUELA RODRIGUES DE CARVALHO 9,40 APROVADO

2 CLEOMIR DE SOUSA RODRIGUES 9,20 APROVADO

3 FRANCISCA CAROLINA MOREIRA DIAS 9,00 APROVADO

4 LOURENA BRAGA CARVALHO 8,80 APROVADO

5 ERISLENE PEREIRA DOS SANTOS 8,75 APROVADO

6 NARA INGRID DA SILVA ABADE 8,75 APROVADO

7 RAISLAINE MARQUES DA SILVA 8,70 APROVADO

8 DIEGO RODRIGUES DA CRUZ 8,65 APROVADO

9 MÔNICA DIAS DE MACÊDO 8,65 APROVADO

10 ANA PATRICIA RODRIGUES 8,60 APROVADO

11 SAMANTA DA SILVA CASTELO 8,55 APROVADO

12 LUCAS BRAZ RIBEIRO 8,35 APROVADO

13 SHEILA MARIA DE SOUSA 8,30 APROVADO

14 MANUELA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 8,25 APROVADO

15 JOÃO BATISTA CAVALCANTE COELHO 8,10 APROVADO

16 JAIRO DOS SANTOS DIAS 8,00 APROVADO

17 GEANE  SANTOS DE SOUSA 7,90 APROVADO

18 JAMILA BATISTA DA SILVA 7,80 APROVADO

19 SIDNEY MAGALHÃES NASCIMENTO 7,80 APROVADO

20 ERIVALDO DE ARAÚJO SOARES 7,75 APROVADO

21 GISLEANE RODRIGUES DA SILVA 7,75 APROVADO

22 JADEANE BRAZ RODRIGUES 7,75 APROVADO

23 JARDEL DIAS COELHO 7,75 APROVADO

24 ZAIÂNE ALBUQUERQUE DE LIMA DIAS 7,70 APROVADO

25 GILMARA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 7,65 APROVADO

26 DOMINGAS MARCIA AMORIM 7,60 APROVADO

27 MARCIA JESUS MOREIRA DIAS 7,60 APROVADO

28 MARCOS AURÉLIO PROCÓPIO RODRIGUES 7,60 APROVADO

29 GERLANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 7,55 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
Diretoria de Ensino

Coordenação de Controle Acadêmico

30 EDIVÂNIA DA SILVA DIAS 7,50 APROVADO

31 LUCIA PEREIRA DE SOUSA 7,50 APROVADO

32 MARIA DE SOUZA 7,50 APROVADO

33 ALAN BARBOSA ALBUQUERQUE 7,45 APROVADO

34 GEOVANE PIAUILINO PEREIRA 7,45 APROVADO

35 HERNANDO DIAS DE SOUSA 7,40 APROVADO

36 JACIANE PEREIRA RODRIGUES 7,40 APROVADO

37 RAQUEL DA SILVA CAVALCANTE 7,40 APROVADO

38 RAUL BRENO AMORIM DA SILVA 7,40 APROVADO

39 CLEDSON EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 7,35 APROVADO

40 GISMARA DA CONCEIÇÃO GOMES FERREIRA 7,35 APROVADO

41 DEUSENIR RIBEIRO DA SILVA 7,30 EXCEDENTE

42 GERLANE DE JESUS NASCIMENTO 7,30 EXCEDENTE

43 RAFAEL DA SILVA FERREIRA 7,30 EXCEDENTE

44 ATAYANE BARBOSA DA SILVA 7,25 EXCEDENTE

45 MARIA JACILENE PEREIRA RODRIGUES 7,25 EXCEDENTE

46 MICHEL DE SOUSA MONTEIRO 7,25 EXCEDENTE

47 SUZENI VIEIRA DE SOUSA 7,25 EXCEDENTE

48 ERNANDO DA SILVA NETO 7,20 EXCEDENTE

49 SUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA 7,20 EXCEDENTE

50 JOSELITA RODRIGUES DE SOUSA SILVA 7,15 EXCEDENTE

51 OSIEL GOMES DE SÁ 7,15 EXCEDENTE

52 DAVID DOS SANTOS MORAIS 7,10 EXCEDENTE

53 CARLOS ALEXANDRE DIAS DOS SANTOS 7,05 EXCEDENTE

54 GABRIELA RODRIGUES GOMES 7,05 EXCEDENTE

55 JACKSON DE CASTRO RIBEIRO 7,00 EXCEDENTE

56 JULIANA DE MATOS NUNES 7,00 EXCEDENTE

57 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 7,00 EXCEDENTE

58 SULENI SANTANA CAVALCANTE 7,00 EXCEDENTE

59 MARIA JOSÉ VIEIRA GOMES 7,00 EXCEDENTE

60 WEVERTTON EVANGELISTA LOPES 6,95 EXCEDENTE

61 MARCOS VINICIUS CARVALHO SILVA 6,90 EXCEDENTE

62 CRISLÂNE NUNES DE SOUSA 6,85 EXCEDENTE

63 TECILDA PEREIRA DA SILVA 6,85 EXCEDENTE

64 BRENDO OLIVEIRA SILVA 6,80 EXCEDENTE

65 FRANCISCA BATISTA VIEIRA NETA 6,75 EXCEDENTE

66 GEOVANA DOS SANTOS FERREIRA 6,75 EXCEDENTE

67 ANA PAULA DO CARMO SANTANA 6,65 EXCEDENTE

68 FRANCILANDA DIAS DE BARROS 6,65 EXCEDENTE

69 GEOVANNA CRISTINA D ESOUSA
NASCIMENTO 6,65 EXCEDENTE

70 SAMILLA MOARAIS ALENCAR 6,60 EXCEDENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
Diretoria de Ensino

Coordenação de Controle Acadêmico

71 FÁBIA DE SOUSA BARBOSA 6,55 EXCEDENTE

72 JAMILY ÉVILLYN COELHO EVANGELISTA 6,55 EXCEDENTE

73 ANA CAROLINA DE SOUSA 6,50 EXCEDENTE

74 ANA CLAÚDIA TAVARES VIEIRA 6,50 EXCEDENTE

75 JÉSSICA DOS SANTOS COELHO 6,50 EXCEDENTE

76 VITÓRIA SOUSA DA SILVA 6,40 EXCEDENTE

77 AELTON PEREIRA DE SOUSA 6,30 EXCEDENTE

78 ALZENIRA DE SOUSA CAVALCANTE 6,30 EXCEDENTE

79 LEONÍSIA CONCEIÇÃO CAVALCANTE 6,30 EXCEDENTE

80 VALDEÍ XAVIER DE CARVALHO 6,25 EXCEDENTE

81 ADRIANA SOARES DE SOUSA 6,20 EXCEDENTE

82 DANILO COELHO MENDES 6,20 EXCEDENTE

83 JOSILEIDE SANTOS SILVA 6,20 EXCEDENTE

84 JOSÉ FRANCISCO OLIVEIRA DOS SANTOS 6,15 EXCEDENTE

85 ARIANNY GOMES CAVALCANTE 6,10 EXCEDENTE

86 JAIRO SÁ MOURA 6,05 EXCEDENTE

87 ROSÂNGELA DA SILVA SOUSA 6,05 EXCEDENTE

88 FERNANDA MACEDO OLIVEIRA 6,00 EXCEDENTE

89 JUCINEIDE MARIA DE OLIVEIRA 6,00 EXCEDENTE

90 LUZIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE 6,00 EXCEDENTE

91 TAUAN TAKAI MENDES DOS SANTOS 6,00 EXCEDENTE

92 VIVIANNE MARQUES DE MOURA 6,00 EXCEDENTE

93 WALLISSON DIAS DE MORAIS 6,00 EXCEDENTE

94 BEATRIZ LERIS SILVA 5,90 EXCEDENTE

95 ANA PAULA DOS SANTOS BRAGA SOUSA 5,75 EXCEDENTE

96 THALYTA MAIA ARAÚJO 5,50 EXCEDENTE

INCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME MOTIVO

VÂNIA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO PREECNHE ITEM 3.1 DO EDITAL

ADRIANA VIEIRA RODRIGUES NÃO PREECNHE ITEM 3.1 DO EDITAL

ANACLETO TOLENTINO COELHO NÃO PREECNHE ITEM 3.1 DO EDITAL

MARIA DE FÁTIMA SILVA LOPES NÃO PREECNHE ITEM 3.1 DO EDITAL

SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, 29 de janeiro de 2019.

Maria do Socorro Rosa Rodrigues
Coordenação de Controle Acadêmico

Mat. SIAPE 2153102
(Assinatura no documento original)